
       

         

              SECRETARIA DE FINANÇAS 
            GERÊNCIA DE GESTÃO TRIBUTÁRIA 

                          DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA
                   EDITAL DE CONVOCAÇÃO 27 DE SETEMBRO DE 2017 

           
 A Prefeitura do Município de Mauá CONVOCA os contribuintes abaixo relacionados a retirarem, no prazo de 05 (cinco) dias contados a partir
desta publicação, os seguintes documentos: Auto de Infração e/ou Notificação Preliminar e/ou Guias de ISS e a ficarem cientes das decisões quanto a recurso, tendo
em vista que não foram localizados em seus respectivos domicílios:

    PROC NOME / FIRMA DOCUMENTO
9013/2016 EHB VULCANIZAÇÃO E BORRACHARIA LTDA - 

EPP
TERMO DE FISCALIZAÇÃO , PLANILHAS DE CÁLCULOS E AUTOS DE 
INFRAÇÃO NºS 2132/2017, 2133/2017, 2134/2017 E 2135/2017, DA INSCRIÇÃO 
Nº 39.564.

6686/2015 JD CALHAS , RUFOS E COBERTURAS LTDA - ME TERMO DE FISCALIZAÇÃO, PLANILHAS DE CÁLCULOS E AUTOS DE 
INFRAÇÃO NºS 2129/2017, 2130/2017, 2131/2017 E 2145/2017 DA INSCRIÇÃO 
Nº 46.919.

10915/2009 BRUBON INDUSTRIA E COMERCIO LTDA AUTOS DE INFRAÇÃO NºS 2163/2017 E 2164/2017 DA INSCRIÇÃO Nº 38.154.
5367/2017 CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL PINHEIRINHO 

LTDA.
TERMO DE FISCALIZAÇÃO, PLANILHAS DE CÁLCULOS E AUTO DE INFRAÇÃO
Nº 2142/2017 E 2143/2017. INSCRIÇÃO Nº 48.681.

8730/2017 PRÓ-SAÚDE PLANOS DE SAÚDE LTDA TERMO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA INSCRIÇÃO Nº 34.107
8660/2017 MG AUTO ELÉTRICA LTDA – ME TERMO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA INSCRIÇÃO Nº 36.658
8649/2017 JK BARÃO SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – 

EPP
TERMO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA INSCRIÇÃO Nº 41.105

8129/2017 RADICAL CAR CASA DA SUSPENSÃO LTDA TERMO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA INSCRIÇÃO Nº 32.592
404/2015 C&M ASSOCIADOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA TERMO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA INSCRIÇÃO Nº 37.634
3399/2011 VANDERLEI GARCIA GUIA DE ISS SOBRE CONSTRUÇÃO CIVIL Nº 20.729 INSCRIÇÃO Nº 08.062.028
7550/2017 KILDARE PIRES GUIA DE ISS SOBRE CONSTRUÇÃO CIVIL Nº 20.730 INSCRIÇÃO Nº 13.027.052
7131/2017 ADRIANO DONISETE PIRES MORAES O PEDIDO DE CANCELAMENTO DOS DÉBITOS REFERENTE AO PERÍODO DE 

2006 A 2011 FOI INDEFERIDO.          Publicado eletronicamente em 27SET2017 
                                      
        

             
 

   


